
0
88

 2
4

0
0

 8
0

0
 

in
fo

@
do

nk
er

sl
oo

t-
ta

pi
jt

.n
l 

w
w

w
.d

on
ke

rs
lo

ot
-t

ap
ijt

.n
l 

product specificaties

DOLLY RIB  Oat, Soy, Tofu

Omschrijving    : Getufte 1/2” luspool

Productieproces   : Tuften

Verftechniek    : Vlokverf

Afmeting    : 200 x 300 cm, 300 x 400 cm of op maat gemaakt

Poolmateriaal    : 100% Zuivere scheerwol

Totaal hoogte    : ca. 11,8 mm

Poolgewicht    : 2250 gr/m2

Totaal gewicht    : 3367 gr/m
2 

Aantal noppen    : ca. 12920 /m2

Gronddoek    : rPET

Backing     : 450gr/m2  100% non-woven felt rPET

Gebruiksintensiteit   : Commercial moderate klasse 31

Kleurechtheid    : 5

Garantie    : 5 jaar

Eigen kleur    : Op aanvraag

Bijzonderheden    : Geproduceerd met DSM-Niaga© technologie.    
     Hierdoor is het mogelijk om het karpet te recyclen,   
     opnieuw en opnieuw.  

     : Dit circulaire product wordt niet verlijmd aan de   
     ondergrond, maar dient los gelegd te worden.

     : Neem contact op met info@donkersloot-tapijt.nl of   
     tel: 088 2400 800 voor terugname bij einde gebruik   
     tbv circulaire verwerking van het product tot grondstoffen.

09-2020Wij houden ons het recht voor om zonder vooraankondiging technische specificaties aan te passen.


